אם בשום פנים ואופן אתם לא יכולים להגיע, אז תעשו מה שכל היהודים, כולל אלו שבארץ, צריכים לעשות וזה לחזור בתשובה **אמיתית.** זה מסר לחילוניים, **לדתיים ולחרדים:** תחזרו בתשובה כמו שכתבנו במסרים עד היום [במיוחד במסרים 27 ו-37 (ניתן לקבל הדפים גם בפקס: 077-450-2234)].

ממלחמת העולם השנייה עד היום, העולם לא ידע שפע של גשמיות כל כך גדולה כמו שהיה עד אלול תשס"ח [ספטמבר 2008]. התרגלנו לגשמיות שלנו והרגשנו שאי אפשר לחיות בלי הדברים האלה.

**השפע של גשמיות כל כך גדולה שהיא מעוותת לגמרי דרך חיינו.** אדם שחי חיים כאלה **מעוות וכל המבט שלו על העולם מעוות.** אפילו יהודי המאמין בקב"ה ומתפלל שלש פעמים ביום, ולומד תורה, אבל משתתף בעולם השקר הזה [עגל הזהב] עם כל הלב שלו, ומנסה לחיות בשני העולמות, הוא יעלם מהמציאות ל"ע.